CAIXA

Segmentacéo de Cotistas CVM 359

Data do Movimento: 31/03/2025

Segmentacéo de Cotistas

Participacao (%)

IF CONSTITUIDAS NO PAIS

INVESTIDORES ESTRANGEIROS
INVESTIDORES INSTITUCIONAIS DOMESTICOS
PF RESIDENTES OU DOMICILIADAS NO PAIS
PJ NAO FINANCEIRAS CONSTITUIDAS NO PAIS

3,93
0,00
92,10
3,98
0,00
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